11 1296 Oktober  5 , Passau.
Wernhardus , . . . ecclesie Pataviensis

episcopus , beurkundet,  quod . . . frater . . .,
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magister Engelscalcus, . . . Passauer Kanonikus,
multis etiam ibidem viris ydoneis presentibus
ex preposito confessionem subscriptam emisit
publice in hec verba : Ego magister Engels¬
calcus , canonicus ecclesie Pataviensis , sol-
lempniter confiteor . . quod ego et discretus
vir Karolus , dictus Chratzer , et uxor sua
Gerdrudis , filia quondam Christani , fratris
mei , vineas , dictas Flohpuhel an dem Ort
et Geswent , quas ego olim obligatas de
propria mea pecunia pro ducentis talentis
denarium redemi , in solidum proprietatis
titulo possidemus , ita quod ipsas equaliter
colimus et fructus earum equa divisione
partimur . Egoque cum iure quod hodie
michi conpetit , in eisdem gaudere debeo ad
vite mee tempora . . ., me vero mortuo . . .
ad . . . Karolum et Gerd [r]vdem . . . integre
devolventur et precise ita , quod nulli ami-
corum meorum quicquam iuris conpetet vel
debetit conpetere in eisdem . Dicti vero Ka¬
rolus et Gerdrudis . . . debebunt Chunrado
de Vrlivgesperg et pueris suis de moneta
Pataviensi triginta libras denariorum assig-
nare , pro quorum exhibicione partem meam
in dictis vineis in eos post mortem meam
duxi liberalius transferendam . Zum Zeugnis
und zum Schutz (in  cautelamj der Sache gab
Bischof Bernhard,  ad peticionem . . . magistri
Engelscalci et Caroli , presentes literas , mit
seinem  sigillo munitas , sigillo nichilomi-
nus . . magistri Engelscalco 1 . . . appenso.
Testes sunt . . . fratres , domini Meingotus de
Waldek , Witigo de Lobnsteyn , ecclesie [Pa¬
taviensis ] canonici ; dominus Heinricus de
Radelt , Vlricus Comes de Furstenek , Mein-
halmus de Watzmanstorf , Pilgrimus pincerna,
milites ; Gundaker , magister monete , Otto et
Albertus , notarii curie [ Pataviensis ] et alii fide
digni . Datum et actum Patavie , anno domini
M CC nonagesimo sexto , m nonas octobris.

Lat . Sprache -, Pergament , 141 : 265 mm ; zwei an
Pergamentstreifen anhangende Siegel : 1. spitzoval , un¬
gefärbtes Wachs , stark beschädigt , der oberste Teil
und linke Ober- und Mittelrand fehlen ganz ; thronende
Bischofsfigur , Umschrift , soweit erhalten: . . . I —
GR/ — ECL’IE — PATAVIE . .; 2. spitzoval , unge¬
färbtes Wachs , oben und unten beschädigt , 3o mm
Durchmesser in der Breite , stehende priesterliche Figur,

1 So!

Umschrift; S - . . TAVI . — ECCE — CANOIC . . .
(das übrige größtenteils verdrückt ) . — Rückenvermerke:
1. (i3 . Jahrhundert ) : fast ganz verwischt : . . Engels . .
von Passau . . . ; dann mit anderer Tinte: (um )b ainen
Weingarten, haizzet daz Ort ; darunter:  C . j ; 2. Die brief
sind über die weing. zu Netvnburg ; 3. (modern) : N ° 15,
nebenan:  c ; 4. links unten (modern) : 1296 . — Frühere
Signatur:  L 2/1296.